
K R A J S K Á   H Y G I E N I C K Á   S T A N I C E  
LIBERECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V LIBERCI 

Husova tř. 64, 460 31 Liberec 1, P.O.Box 141, tel. 485 253 111, SEKRETARIAT@KHSLBC.CZ , ID nfeai4j, 
IČ 71009302 

 
 
                                                                                                                 V Liberci dne 5.10.2011 
 
Č.j.: KHSLB 24187/2011 
Vyřizuje: Bc. Němcová 
Č.j. odesílatele: - 
 
 
Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, 
příspěvková organizace 
Vrchlického 262/17 
460 14 Liberec 13 
 
 
Hodnocení jídelní čku školní jídelny Základní škola, Liberec, Vrchlick ého 262/17, 
příspěvková organizace 
 
 
 
Ve školní jídelně základní školy se denně připravuje cca 360 porcí, připravuje se jeden 
druh pokrmu, který se skládá z polévky, hlavního jídla s přílohou. Součástí každého jídla 
je nápoj – denně se připravuje několik druhů studeného i teplého nápoje. 
Pestrost jídelníčku je na dobré úrovni, v předložených jídelníčcích za měsíc září 2011 
nebyl opakován žádný pokrm, byly zaznamenány odchylky od doporučené frekvence 
v zařazení některých druhů surovin u hlavních jídel. 
 
 
Závěr: 
Až na některé nedostatky se vám poda řilo sestavit dobrý jídelní ček. Věříme, že i 
přes 
mnoho aspekt ů, kterými se musíte p ři sestavování jídelní čku řídit, dokážete vytvo řit 
jídelní ček, který p řisp ěje ke zlepšení zdraví žák ů a i k jejich výchov ě ke zdravému 
životnímu stylu. Ve vaší další práci vám p řejeme hodn ě úspěchů. 
 
 
 
 

MUDr. Jana Pilnáčková 
vedoucí odboru hygieny dětí a mladistvých 

 
 
 
 


